Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 6 города Тынды Амурской области

П Р И К А З

от 15.06.2021.       г. Тында      № 95

О внесении изменений

в Положение Рабочей программе по

учебному предмету (курсу) педагога,

реализующего ФГОС НОО, ФГОС ООО

и ФГОС СОО

На основании приказа Министерства просвещения РФ от 11.12.2020 № 712 "О

внесении изменений в некоторые федеральные государственные образовательные стандарты

общего образования по вопросам воспитания обучающихся"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения с 01.09.2021 г в раздел 3 Положения о Рабочей программе по

учебному предмету (курсу) педагога, реализующего ФГОС НОО, ФГОС ООО и ФГОС

СОО, утвержденного приказом по школе от 27.01.2021 № 23 «Об утверждении

Положений», изложив его в следующей редакции:

Раздел 3 Оформление и структура Рабочей программы

Подраздел 3.6. Структура рабочей программы

 планируемые результаты освоения учебного предмета, курса;

 содержание учебного предмета, курса;

 тематическое планирование, в том числе с учетом рабочей программы воспитания с

указанием количества часов, отводимых на освоение каждой темы.

Подраздел 3.9. Тематическое планирование также может быть представлено в виде таблицы:

№

п/п

Название

раздела

Модуль программы

воспитания

«Школьный урок»

Количество

часов

Количество часов на

контрольные диктанты,

контрольные работы

2. Контроль за исполнением приказа возложить на зам.директора по УВР Чемерис О.М.

Директор МОБУ СОШ № 6       О.Ю.Злыгостева